
                           
UCHWAŁA NR 147/XXVI//2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do Porozumienia 
dotyczącego powierzenia Miastu Podkowa Leśna prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu właściwości Wojewody Mazowieckiego, realizowanych 
przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z § 5 Porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Podkowa Leśna 

prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody Mazowieckiego, 

realizowanych przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do Porozumienia w sprawie powierzenia 

Miastu Podkowa Leśna prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody 

Mazowieckiego, realizowanych przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków, określającego wysokość środków finansowych na realizację zadań przekazanych 

Porozumieniem. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Podkowa Leśna do podpisania w imieniu Miasta 

Podkowa Leśna aneksu do Porozumienia określonego w § 1, którego projekt stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


